[image: image1.jpg]

ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
GABINETE DO DEPUTADO ROBERTO COSTA
Av. Jerônimo de Albuquerque, s/nº - Sítio Rangedor - Cohafuma – São Luís – MA.

     Requerimento nº         /2014

Senhor Presidente:

Nos termos do que dispõe o artigo 163, inciso VIII do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Maranhão, requeremos que, após apreciação no Plenário, seja enviada mensagem de congratulação ao Frei Osmar Rodrigues de Jesus, da Paróquia de São Francisco, em Bacabal, pela encenação da Paixão de Cristo na Igreja Frei Solano e pela organização da Procissão do Fogaréu, ambos no período da Semana Santa.

Plenário Deputado Nagib Haickel, em 17 de abril de 2014.
ROBERTO COSTA
Deputado Estadual
[image: image1.jpg]